
پیام حزب دمکرات کردستان ایران
به گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

بدوا تشکیل این گردهمایی را به یکایک شما تبریک می گوئیم و
آرزومندیم که مباحث مطرح شده در این گردهمایی به تصمیم گیری هایی
منجر شود که بر روند مبارزه علیه جمهوری اسلامی ایران، تاثیر گذار
و طریق همگرائی و همکاری با دیگر نیروهای دمکرات و سکولار ایرانی

را هموارتر نماید.
گردهمایی کنونی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران در
شرایطی برگزار می گردد که برخی از کشورهای شمال آفریقا و
خاورمیانه با خیزشهای عدالت خواهانه و دمکراسی طلبانه مردمی
مواجه گشته که کم و بیش بر روند گسترش دمکراسی در منطقه
تاثیرگذار خواهد بود.در همان حال کشورمان ایران در شرایطی حاد و
حساس به سر می برد که حقایق مرتبط با آن دقت و واقع بینی تامی را
می طلبد. از سویی رژیم جمهوری اسلامی ایران با سیاستهای تنش آفرین
خود شکاف ناشی از عدم تعامل با جهان خارج را عمیق تر و از سویی
دیگر سرکوب، تعقیب، زندانی، شکنجه و اعدام آزادی خواهان ایرانی
را با خشونت هر چه بیشتر و بصورت گسترده تری ادامه می دهد. اینها
گرچه از جهتی ضرورت بیشتر و زمینه گسترش و تعمیق مبارزه را فراهم
نمـوده انـد لیکـن پراکنـدگی و عـدم اتحـاد و همگرایـی نیروهـای
اپوزیسیون واقعی نیز موجب شده که روند مبارزه علیه استبداد حاکم

به گونه ای نباشد که از آن انتظار می رود.
به نظر می رسد یکی از عمده ترین دلایل شکل نگرفتن این اتحاد و
همگرایی در میزان باور به دمکراسی و عدم شناخت یا عدم توجه به
واقعیتهای موجود در ایران و خواسته های مساوات طلبانه و حقوق
انسانی کل جامعه ایران و تحدید دمکراسی به پاره ای از کلیت آن و
نادیده گرفتن همه حقایق و آزادی هایی است که جوهر دمکراسی و

تامین حقوق انسانها را شامل می گردد.
تقطیع دمکراسی مسلما تضییع برخی از اساسی ترین آزادی های انسانی
را به دنبال خواهد داشت که شایسته است دمکراتهای واقعی از آن بری
و دور باشند و باورمند به همه آن مفاهیم و حقوقی باشند که به

تبعیضات از هر نوعش خاتمه دهند.
در این راستا است برنامه ای که متضمن حقوق و آزادی های همه
ــا ــران و طبیعت ــردم ای ــداکثر م ــد ح ــی توان ــد م ــان باش ایرانی
بیشترسازمانهای سیاسی اپوزسیون واقعی ایران را حول خود گرد آورد

و حیات تازه ای را به روند مبارزه همگانی و همگرا ببخشد.
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بینش و سیاستی که حقوق بیش از نیمی از مردم ایران کثیر الملله را
با توجیهاتی دور از واقعیت، نادیده بگیرد مسلما واقع بینانه،
عدالت طلبانه و دمکراسی خواهانه به مفهم واقعی آن نخواهد بود.

ما انتظار داریم گردهمایی شما دوستان به تمامی واقعیتهای موجود
در ایران معطوف و اتخاذ سیاست و تدوین برنامه ای را موجب گردد که
راهگشای همگرایی بیشتر سازمانهای سیاسی اپوزیسیون ایرانی و متضمن

دمکراسی فراگیر به مفهوم واقعی آن باشد.
برای گردهمایی تان توفیق، برای یکایک شما دوستان و شرکت کنندگان
در گردهمایی سعادت و نیکبختی و پیروزی ایران و ایرانیان آزاده و

آزادی خواه را صمیمانه آرزومندیم.


